
Zarządzenie nr 100/2/2012
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 28 lutego 2012 r.
w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Zdeb zatrudnionej na stanowisku pośrednika 
pracy - stażysty w Referacie Oferowania Pracy w Dziale Pośrednictwa Pracy i 
Poradnictwa Zawodowego - Centrum Aktywizacji Zawodowej w Miejskim Urzędzie 
Pracy w Lublinie, do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Lublin spraw w trybie 
administracyjnym

Na podstawie art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (t.j.: Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z póżn. zm.) w związku z art. 
11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j.: Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 z póżn. zm.) 
oraz §25 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:

§1
Na wniosek Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie udzielam Pani Elżbiecie Zdeb 
zatrudnionej na stanowisku pośrednika pracy - stażysty w Referacie Oferowanie Pracy w 
Dziale Pośrednictwa Pracy i Poradnictwa Zawodowego - Centrum Aktywizacji Zawodowej 
w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie, upoważnienia do wydawania i podpisywania: 
1) wezwań dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy, 
2) skierowań do pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy, 
3) skierowań na staże dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy, 
4) skierowań do prac społecznie użytecznych dla osób bezrobotnych, 
5) skierowań na badania lekarskie dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy, 
6) innych dokumentów zgodnie z posiadanym zakresem czynności, w zakresie 
pośrednictwa pracy. 

§2
Upoważnienia udzielam na okres zatrudnienia w Referacie Oferowania Pracy lub do czasu
jego cofnięcia.

§ 3
Cofam upoważnienie z dnia 13.03.2007r. znak: MUP.PKV.JW.1220-6/07.
 
§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 
 

                               Prezydent Miasta Lublin
                                                                                        (-) Krzysztof Żuk

                  
Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet

http://www.bip.lublin.eu/

